
Nr. Pershkrimi Njesia Cmimi per njesi Totali Pershkrimi

Organizimi i transportit për vullnetarët ne tere territorin e Kosoves gjate 

aksionit Ta Pastrojme Kosoven 100 150.00 15,000.00          

Marrja me qera dhe brendimi i autobusit 60 150.00 9,000.00            

Transporti per 5000 vullnetare pergjate brezit rrugor 100 150.00 15,000.00          

Video Vetedijesuese pergjate kohezgjatjes se projektit (Pagesa e minutazhes 

ne TV) 1 9,500.00 9,500.00            

Hartizimi i deponive ilegale ne brezin rrugor dhe lansimi i plateformes per 

raportim trashout 1 8,500.00 8,500.00            
Video reportazha per te gjitha aksionet dhe komunat pergjate aksionit te 

pastrimit 1 10,000.00 10,000.00          

Furnizimi me Thasë 120 litërshe me lidhëse 30,000              0.65 19,470.00          

Furnizimi me Maica me krahë të shkurtë, dizjanimi dhe shtypja e llogove, si 

dhe distribuimin ne tere Kosoven 50,000              3.20 159,890.00       

Doreza pune  thejshta 100,000            0.34 34,000.00          

Doreza pune te gjata me llogo te shtypur material te forte per mbledhjen e 

mbeturinave ne lumenje dhe neper liqenë
1,000 4.00 4,000.00            

Maska te thjeshta 150,000            0.06 9,000.00            

Cizme peshkataresh 100 52.00 5,200.00            

Cizme thjeshta 1,000 7.80 7,800.00            

Lopata 500 5.50 2,750.00            

Rroba pune per punetoret sezonal 1,000 30.00 30,000.00          

Kreher per mbeturina 200 5.00 1,000.00            

Tabela me mesazhe per ruajtjen e mjedisit dhe vendosja e tyre ne lokacionet 

e pastruara 1,000 20.00 20,000.00          

Furnizimi i standeve promovuese me llogo 8 145.00 1,160.00            

Kontejnere 1.1 per grumbullimin e mbeturinave 500 248.00 124,000.00       

Shportat per mbeturina 500 63.00 31,500.00          

Promovimi i fushates "Ta Pastrojme Kosoven", aktivitete promovuese, 
evente, show, ftesa broshura dhe fletushka etj. 1 15,000.00 27,718.00          

Video promovuese dhe fushata te ndryshme promovuese (transmetimi në TV 

nacionale prej 10 shtatorit) 1 3,500.00 36,500.00          

Billborda në tërë Kosovën (Dizajnimi dhe vendosja) 1 14,000.00 14,000.00          

Ushqim dhe pije 5,000 2.00 10,000.00          

Ushqim dhe pije 12,250              2.00 24,499.78          

Ushqim dhe pije (fatura te ndryshme neper komuna) - - 10,912.00          

Ushqim dhe pije            6,350.00 2.00           12,699.89 

Ushqim dhe pije          17,239.00 2.00 34,478.00          

Ushqim dhe pije 6,225 2.00 12,450.00          

Angazhimi i makinerise per bartjen e materialeve inerte 3 2,500.00 7,500.00            

Angazhimi i makinerise per bartjen e materialeve inerte 5.00 2,500.00 12,500.00          

Angazhimi i makinerise per bartjen e materialeve inerte 2 2,500.00 5,000.00            

Pagesa per vullentare call center 15 233.00 3,450.00            

Paga per 13 vullnetaret per dy muaj 26.00 315.00 8,190.00            

Pagesa per vullnetaret (koordinatoret) neper komuna 12 233.00 2,760.00            

9 Organizimi i aktiviteteve me nxenes dhe komunitete, ligjerata, ese, tryeza dhe 

aktivitete vetedijesuese 38 750.00 28,500.00          

 Angazhimi i konsulenteve dhe 

eksperteve dhe ushqimi per 

pjesemarresit 

 Angazhimi i kompanise per sherbime te 

transporti 

 Fushata vetedijesuese dhe hartizimi 

 Furnizimi me vegla dhe materiale te 

nevojshme per aksione 

 Furnizim me kontejnera dhe shporta 

Lista e pagave

 Angazhimi i makinerise per bartjen e 

materialeve interte neper deponi ilegale 

 Promovimi dhe lansimi i aksionit 

 Furnizimi me ushqim dhe pije per 

vullentaret neper aksione ne tere 

territorin e Kosoves 

Email: tapastrojme.kosoven@gmail.com
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 RAPORT FINANCIAR 

Shpenzimet e përgjithëshme  

Ta Pastrojmë Kosovën
NRF: 601982186

Rr. Dardania 1 / B 3, 10000, Prishtinë, Kosovë

Mob: +383 44 644 633
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Organizimi i 3 konferencave 3 2,000.00 6,000.00            

 Konferencat me te gjithe akteret 

relevant rreth rezultateve te aksionit 

11
Organizimi i konferences permbyllese 1.00 6,000.00 6,000.00            

 Organizimi i konferences permbyllese 

me rezultatet e arritura dhe ndarja e 

shperblimeve  

12

Furnizimi me derivate per aksionin 30,000              1.17 35,100.00          

 Furnizim me derivate per kompanite qe 

kane ofruar makinerine ne menyre 

vullnetare per pastrim 

815,027.67       TOTALI


